

Brohus ApS

Gl. Bygade 3, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 10 06 38 17

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2017.

Brian Brohus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brohus ApS
Gl. Bygade 3
Saksild
8300 Odder

Telefon: 50501231

CVR-nr.: 10 06 38 17

Stiftet: 19. december 2000

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Brohus

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	661.179	718.322
1 Personaleomkostninger	-315.343	-229.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-272.330	-235.540
Resultat før finansielle poster	73.506	253.715
Andre finansielle indtægter	46.491	18.100
Resultat før skat	119.997	271.815
Skat af årets resultat	-25.175	-58.169
Årets resultat	94.822	213.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	94.822	163.046
Disponeret i alt	94.822	213.646

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>776.786</u>	<u>730.892</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>776.786</u>	<u>730.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>776.786</u>	<u>730.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>60.481</u>	<u>54.919</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.481</u>	<u>54.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>216.243</u>	<u>173.055</u>
Værdipapirer i alt	<u>216.243</u>	<u>173.055</u>
Likvide beholdninger	<u>429.872</u>	<u>523.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.596</u>	<u>751.825</u>
Aktiver i alt	<u>1.483.382</u>	<u>1.482.717</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.205.634	1.110.812
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>1.330.634</u>	<u>1.286.412</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.978	20.253
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.978</u>	<u>20.253</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.425	36.118
Selskabsskat	22.724	57.382
Anden gæld	80.621	82.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.770</u>	<u>176.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.770</u>	<u>176.052</u>
Passiver i alt	<u>1.483.382</u>	<u>1.482.717</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	246.079	153.241
Pensioner	65.392	71.884
Andre omkostninger til social sikring	3.872	3.942
	<u>315.343</u>	<u>229.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.110.812	947.766
Årets overførte overskud eller underskud	94.822	163.046
	<u>1.205.634</u>	<u>1.110.812</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	55.000
Udloddet udbytte	-50.600	-55.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>